様式第１号(第９条関係)

愛南町観光振興等イベント補助金交付申請書

愛南町長　　　様

観光振興等イベントを実施したいので、愛南町観光振興等イベント補助金交付要綱第９条の規定により補助金の交付を申請します。

１　申請者                  　　　【申請日：　　　　年　　月　　日】
	(１)
	団体等の所在地
	〒　　　－

	(２)
	団体等の名称

	(３)
	代表者の役職及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	(４)
	電話番号

２　観光振興等イベントの概要
	(１)
	名称

	(２)
	目的

	(３)
	内容

	(４)
	実施予定期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	(５)
	参加予定人数
	　　　　　　　　　人

	(６)
	実施回数
	　新規　・　　　回目

	(７)
	　イベントの効果(見込み)

３　交付申請額
　　金　　　　　　円(1,000円未満切捨て)
[bookmark: _GoBack]
４　添付書類(以下確認の上、✓をお願いします。)
	[bookmark: _Hlk65604347]
	イベント運営者全員の名簿

	団体等の規約、会則、定款等の写し

	誓約書兼町税等の滞納調査同意書(様式第２号。イベント運営者全員分)

	収支予算書(様式第３号)

	見積書の写し等(支出予定経費の明細が分かる書類)

	企画提案書(任意様式)

2